平成25年5月9日
各　　位

会 社 名　スズキ株式会社
代表者名　代表取締役　　　　鈴木 修
　　（コード番号7269　東証第１部）
問合せ先　経営企画室ＩＲ長　小林 聖慈
電話番号 （053）440-2030

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

　本日発表の平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の個別業績において、前期実績

値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成25年3月期個別業績（通期）と前期実績値との差異

<平成24年4月1日～平成25年3月31日> （単位：百万円）

１株当たり

当期純利益

 前 期 実 績 （Ａ） 1,383,269 50,100 49,875 15,846 28円25銭

 当 期 実 績 （Ｂ） 1,422,595 76,431 76,748 36,405 64円89銭

 増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋39,326 ＋26,331 ＋26,873 ＋20,559 －

 増 減 率（％） ＋2.8% ＋52.6% ＋53.9% ＋129.7% －

２．差異の理由

　国内四輪車の販売増加、原価低減などにより、売上高、利益とも前期実績を上回ることが出

来ました。

（ご参考）平成25年3月期連結業績（通期）の状況

<平成24年4月1日～平成25年3月31日> （単位：百万円）

１株当たり

当期純利益

 前 期 実 績 （Ａ） 2,512,186 119,304 130,553 53,887 96円06銭

 当 期 実 績 （Ｂ） 2,578,317 144,564 155,593 80,389 143円31銭

 増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋66,131 ＋25,259 ＋25,040 ＋26,502 －

 増 減 率（％） ＋2.6% ＋21.2% ＋19.2% ＋49.2% －

 前回発表予想※ 2,600,000 130,000 145,000 70,000 124円79銭

※前回発表予想は平成25年2月7日公表値

以　上

当期純利益

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

売 上 高 営業利益 経常利益